


COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA

OGGETTO: Secondo aggiornamento del Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2022-2024
e dell'Elenco annuale 2022. Adozione.

In data ed alle ore sopra indicate, a seguito convocazione disposta con avvisi recapitati ai singoli
Assessori a mezzo posta elettronica certificata, è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello, risultano presenti e visivamente identificati:

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett. a) del D.Lgs. n. 267/2000, il Segretario
Generale del Comune dott. Grando Loris.

Tutti gli atti oggetto della presente deliberazione sono stati trasmessi, prima dell’inizio della
seduta, agli Assessori presenti e durante la seduta stessa tutti i componenti hanno avuto la
facoltà di intervenire contestualmente nella discussione ed effettuare votazione palese.

Constatata la validità dell’adunanza, il Sig. CAPPELLETTO MATTEO nella sua qualità di Presidente
dichiara aperta la seduta ed invita a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto.

N. 135 del 22-09-2022 Ore 18:00

PARPINEL FLAVIO ASSESSORE Presente

VICESINDACO Presente

TEZZOT GIORGIA ASSESSORE Assente

PresenteCAPPELLETTO MATTEO

FANTON RITA ELISA ASSESSORE Presente

SINDACO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DELIBERA DI GIUNTA n. 135 del 22-09-2022 -  pag. 1

PELLIZZON STEFANO



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamate:
la deliberazione del C.C. n. 39 del 28/12/2021 di approvazione della nota di aggiornamento

del Documento Unico di Programmazione 2022/2024;
la deliberazione del C.C. n. 41 del 28/12/2021 con la quale è stato approvato il Bilancio di

Previsione 2022/2024 con i relativi allegati ai sensi di legge;
la deliberazione di G.C. n. 1 del 17/01/2022 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione

2022/2024;
la deliberazione di G.C. n. 15 del 09/02/2022 e la deliberazione di C.C. n. 2 del 11/02/2022

con le quali si è provveduto all’adozione e alla successiva approvazione del primo aggiornamento al
Programma triennale dei Lavori Pubblici 2022-2024 e dell’Elenco annuale 2022;

la delibera di C.C. n. 21 del 31/05/2022 di variazione al bilancio di previsione 2022-24.
Applicazione dell’avanzo di amministrazione 2021;

la delibera di C.C. n. 22 del 31/05/2022 di variazione al DUP 2022-2024;
la delibera di C.C. n. 30 del 29/07/2022 di Variazione di assestamento generale al bilancio di

previsione 2022-2024;
Richiamato il D.Lgs. 50/2016 "Codice dei Contratti Pubblici" e s.m.i., che all'art. 21 definisce le modalità di
programmazione degli acquisti e dei lavori pubblici ed in particolare stabilisce che le amministrazioni
adottano il Programma Triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali e li approvano
nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio, secondo le norme che disciplinano la
programmazione economico-finanziaria degli enti;
Visto il D.M. n. 14 del 16/01/2018 "Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la
pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l'acquisizione di
forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali", pubblicato in data 09/03/2018
sulla GURI n. 57, che definisce gli “Schemi tipo”, le modalità di redazione ed approvazione del programma
triennale e annuale dei lavori pubblici, dei suoi aggiornamenti e i relativi obblighi informativi e di pubblicità;
Richiamato l’art. 5 del D.M. 14/2018 disciplinante le modalità di redazione, approvazione, aggiornamento e
modifica del programma triennale dei lavori pubblici e del relativo elenco annuale e i relativi obblighi di
pubblicazione e atteso che i programmi sono modificabili in corso d’anno previa apposita approvazione
dell’organo competente;
Atteso che i programmi triennali e gli aggiornamenti annuali dei lavori pubblici devono essere adottati dalla
Giunta Comunale, preliminarmente all’approvazione consiliare;
Premesso che:

il Responsabile del Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni dell’Ente ha comunicato la necessità di�
aumentare l’importo complessivo del quadro economico relativo all’opera denominata “Interventi a
favore della sicurezza stradale. Sistemazione di Via Del Popolo” identificata con CUP
F13D21005020006, presente nell’elenco annuale 2022, adeguando l’importo da euro 98.672,24 a
euro 144.672,24 al fine di prevedere ulteriori lavori per il miglioramento e l’adeguamento di
sottoservizi già esistenti, nonchè la realizzazione della nuova segnaletica stradale orizzontale e
verticale in funzione dei nuovi interventi;
al fine di accedere ai contributi assegnati alla Città metropolitana di Venezia nell’ambito del PNRR�
– Piani integrati art. 21 del D.L. 152/2021, con propria deliberazione di G.C. n. 28 del 11/03/2022 si
è provveduto all’approvazione, in linea tecnica, del progetto denominato “Interventi di adeguamento
del Palazzetto dello sport Marta Russo ai fini del miglioramento di aggregazione sportiva e socio
culturale”, identificato con CUP F13I22000050001, del valore complessivo di euro 1.160.000,00;
la suddetta opera è rientrata tra gli interventi ammessi a finanziamento PNRR nell’ambito Piano�
urbano Integrato presentato dalla Città metropolitana di Venezia (P.U.I.) “Più sprint (Piano Integrato
Urbano per sport rigenerazione inclusione nel territorio metropolitano veneziano)” e pertanto si
rende necessario provvedere all’inclusione della medesima all’interno dell’elenco annuale dei lavori

OGGETTO: Secondo aggiornamento del Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2022-2024
e dell'Elenco annuale 2022. Adozione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 135 del 22-09-2022  -  pag. 2



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 135 del 22-09-2022  -  pag. 3

pubblici 2022 ed alla contestuale cancellazione dal programma dell’intervento di
Miglioramento/adeguamento sismico degli immobili comunali. Palazzetto dello sport Marta Russo
identificato con CUP F11C18000010009 precedentemente programmato per l’annualità 2022
relativo allo stesso edificio e oggetto di variazione progettuale;
a seguito di variazione del contenuto progettuale, si rende necessario provvedere alla cancellazione�
dal programma annuale 2022 dell’opera “Lavori di sistemazione e arredo urbano di alcune vie
comunali” identificato con CUP F13D18000110004 e all’inserimento, all’interno dell’elenco
annuale 2022, del nuovo intervento denominato “Progetto per la sistemazione e arredo di alcune vie
del centro di San Stino di Livenza identificato con CUP F13D22000970004, dell’importo
complessivo di euro 300.000,00 (progetto definitivo approvato con deliberazione di G.C. n. 115 del
25/08/2022);
risulta altresì opportuno, in sede di variazione del programma, aggiornare le fonti di finanziamento�
di alcuni interventi, come evidenziato dalla Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile
dell’Ente con nota del 13/07/2022 allegata alla deliberazione di C.C. n. 30 del 29/07/2022 di
Variazione di assestamento generale di bilancio 2022-2024;

Viste le schede afferenti al secondo aggiornamento del Programma triennale delle opere pubbliche 2022-
2024 e dell’elenco annuale 2022, redatte dal Responsabile di P.O. del Servizio LL.PP. e Manutenzioni
allegate quali parte integrante e sostanziale al presente provvedimento, nelle quali sono riportate le
modifiche e integrazioni sopra richiamate e ritenutele meritevoli di approvazione;
Visti i pareri favorevoli resi, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 in ordine alla regolarità
tecnica e contabile;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese;

DELIBERA

per quanto riportato in premessa, che integralmente si richiama e si approva,
di adottare, ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 50/16 e del D.M. 14/2018, le schede inerenti il1

secondo aggiornamento del Programma Triennale dei Lavori Pubblici per il triennio 2022-2024 e
dell’Elenco Annuale dei lavori che si intendono realizzare nell’anno 2022, come riportato nelle
schede A, B, C, D, E, F allegate alla presente deliberazione per farne parte integrante;

di disporre la pubblicazione delle schede relative al secondo aggiornamento del Programma2
Triennale dei Lavori Pubblici per il triennio 2022-2024 e dell’Elenco Annuale 2022, all’albo pretorio
on-line e sul profilo committente per consentire la presentazione di eventuali osservazioni, ai fini
dell’approvazione definitiva da parte del consiglio comunale;
di incaricare il Responsabile del Servizio LL.PP. e Manutenzioni di trasmettere il presente3
Aggiornamento del Programma Triennale 2022-2024 ed Elenco Annuale 2022, con le relative
schede al Responsabile del Servizio Amministrativo-Contabile per i necessari conseguenti
adeguamenti contabili.

Con separata ed unanime votazione la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134, ultimo comma, del D.Lgs. 267/2000.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dagli artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000 ed allegati alla presente deliberazione.



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Il Sindaco
CAPPELLETTO MATTEO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005;
 sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Il Segretario generale
Grando Loris

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005;
 sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Data lettura, la presente delibera viene approvata e sottoscritta.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 135 del 22-09-2022  -  pag. 4

OGGETTO: Secondo aggiornamento del Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2022-2024
e dell'Elenco annuale 2022. Adozione.



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA

OGGETTO: Aggiornamento del programma triennale dei lavori pubblici 2022-2024 e
dell'elenco annuale 2022

In data ed alle ore sopra indicate, a seguito convocazione disposta con avvisi recapitati ai singoli
Assessori a mezzo posta elettronica certificata, è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello, risultano presenti e visivamente identificati:

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett. a) del D.Lgs. n. 267/2000, il Segretario
Generale del Comune dott. Grando Loris.

Tutti gli atti oggetto della presente deliberazione sono stati trasmessi, prima dell’inizio della
seduta, agli Assessori presenti e durante la seduta stessa tutti i componenti hanno avuto la
facoltà di intervenire contestualmente nella discussione ed effettuare votazione palese.

Constatata la validità dell’adunanza, il Sig. CAPPELLETTO MATTEO nella sua qualità di Presidente
dichiara aperta la seduta ed invita a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto.

N. 180 del 24-11-2022 Ore 17:30

PARPINEL FLAVIO ASSESSORE Presente

VICESINDACO Presente

TEZZOT GIORGIA ASSESSORE Presente

PresenteCAPPELLETTO MATTEO

FANTON RITA ELISA ASSESSORE Presente

SINDACO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DELIBERA DI GIUNTA n. 180 del 24-11-2022 -  pag. 1

PELLIZZON STEFANO



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la seguente proposta di deliberazione presentata dall’Assessorato Lavori pubblici;

PROPOSTA
“

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamate:
la deliberazione del C.C. n. 39 del 28/12/2021 di approvazione della nota di aggiornamento-
del Documento Unico di Programmazione 2022/2024;
la deliberazione di C.C. n. 41 del 28/12/2021 con la quale è stato approvato il Bilancio di-
Previsione 2022/2024 ed i relativi allegati ai sensi di legge;
la deliberazione di G.C. n. 1 del 17/01/2022 di approvazione del Piano Esecutivo di-
Gestione 2022/2024;
la deliberazione di G.C. n. 15 del 09/02/2022 e la deliberazione di C.C. n. 2 del 11/02/2022-
con le quali si è provveduto all’adozione e alla successiva approvazione del primo
aggiornamento al Programma triennale dei Lavori Pubblici 2022-2024 e dell’Elenco
annuale 2022;
la deliberazione di C.C. n. 21 del 31/05/2022 con la quale è stata approvata la variazione di-
bilancio e l'applicazione dell'avanzo di Amministrazione 2021;
la delibera di C.C. n. 22 del 31/05/2022 di variazione al DUP 2022-2024;-
la deliberazione di C.C. n. 30 del 29/07/2022 di Variazione di assestamento generale al-
bilancio di previsione 2022-2024;
 la deliberazione di G.C. n. 135 del 22/09/2022 dichiarata immediatamente eseguibile con-
la quale è stato adottato il secondo aggiornamento al programma triennale dei lavori
pubblici 2022-2024 e all’elenco annuale 2022
la deliberazione di C.C. n. 40 del 27/10/2022 con la quale è stata approvata la variazione di-
bilancio e l'applicazione dell'avanzo di Amministrazione 2021;

Visti:
 il D.Lgs. 50/2016 "Codice dei Contratti Pubblici" e s.m.i., che all'art. 21 definisce le-
modalità di programmazione degli acquisti e dei lavori pubblici ed in particolare stabilisce
che le amministrazioni adottano il Programma Triennale dei lavori pubblici, nonché i
relativi aggiornamenti annuali e li approvano nel rispetto dei documenti programmatori e
in coerenza con il bilancio, secondo le norme che disciplinano la programmazione
economico-finanziaria degli enti;
il D.M. n. 14 del 16/01/2018 "Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la-
redazione e la pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma
biennale per l'acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e
aggiornamenti annuali", pubblicato in data 09/03/2018 sulla GURI n. 57, che definisce gli
“Schemi tipo”, le modalità di redazione ed approvazione del programma triennale e
annuale dei lavori pubblici, dei suoi aggiornamenti e i relativi obblighi informativi e di
pubblicità;

Richiamato l’art. 5 del D.M. 14/2018 disciplinante le modalità di redazione, approvazione,

OGGETTO: Aggiornamento del programma triennale dei lavori pubblici 2022-2024 e
dell'elenco annuale 2022

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 180 del 24-11-2022  -  pag. 2



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 180 del 24-11-2022  -  pag. 3

aggiornamento e modifica del programma triennale dei lavori pubblici e del relativo elenco
annuale e i relativi obblighi di pubblicazione e atteso che i programmi sono modificabili in corso
d’anno previa apposita approvazione dell’organo competente;
Atteso che i programmi triennali e gli aggiornamenti annuali dei lavori pubblici devono essere
adottati dalla Giunta Comunale, preliminarmente all’approvazione consiliare;

Rilevato che la Prefettura di Venezia con nota prot. n 82787 in data 29/09/2022, acquisita al
protocollo comunale in pari data al n. 18144, ha precisato che i Comuni beneficiari dei contributi
di cui all’art. 1, commi 29 e seguenti della Legge n. 160/2019 (PNRR M2 C4 Inv. 2.2) sono tenuti a
programmare, già nell’anno corrente, le opere da realizzare nelle tre annualità e a generare i CUP
dagli appositi template”;
Ritenuto pertanto necessario integrare il Programma triennale dei lavori pubblici 2022/2024 come
da ultimo adottato con deliberazione di G.C. n. 135 del 22/09/2022, prevedendo l’inserimento dei
seguenti ulteriori interventi finanziati con fondi di cui all’art. 1, comma 29 e segg. della Legge n.
160/2019 (PNRR M2 C4 Inv. 2.2) :

per l’annualità 2022 intervento identificato con CUP F13I22000160006;-
per l’annualità 2023 intervento identificato con CUP F14J22000670006;-
per l’annualità 2024 intervento identificato con CUP F13I22000240006;-

Viste le schede di aggiornamento del Programma triennale delle opere pubbliche 2022-2024 e
dell’elenco annuale 2022, redatte dal Responsabile di P.O. del Servizio LL.PP. e Manutenzioni
allegate quali parte integrante e sostanziale al presente provvedimento, nelle quali sono riportate
le modifiche e integrazioni sopra richiamate e ritenutele meritevoli di approvazione;
Visto il D.Lgs. 267/2000;
Visto il D.Lgs. 118/2011;
Visto il D.Lgs. 50/2016;
Visto il D.M. n. 14/2018;
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 in merio alla regolarità tecnica ed
e contabile resi dai responsabili di servizio;
Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese;

DELIBERA

di richiamare integralmente, ad ogni effetto di legge, compreso l’obbligo motivazionale di1.
cui alla Legge 241/1990, le premesse del presente provvedimento, che costituiscono parte
integrante e sostanziale del presente dispositivo;
di adottare ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 50/16 e del D.M. 14/2018, lo schema inerente2.
l’aggiornamento del Programma Triennale dei Lavori Pubblici per il triennio 2022-2024 e
dell’Elenco Annuale dei lavori che si intendono realizzare nell’anno 2022, come riportato
nelle schede A, B, C, D, E, F allegate alla presente deliberazione per farne parte integrante;
di disporre la pubblicazione delle schede relative all’aggiornamento del Programma3.
Triennale dei Lavori Pubblici per il triennio 2022-2024 e dell’Elenco Annuale 2022,
all’albo pretorio on-line e sul profilo committente;
di incaricare il Responsabile del Servizio LL.PP. e Manutenzioni di trasmettere il presente4.
Aggiornamento del Programma Triennale 2022-2024 ed Elenco Annuale 2022, con le
relative schede al Responsabile del Servizio Amministrativo-Contabile per i necessari
conseguenti adeguamenti contabili, ai fini dell’approvazione definitiva da parte del
consiglio comunale;
con separata, unanime e palese votazione, di rendere il presente atto immediatamente5.
eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del d. lgs. n. 267/2000.”

DELIBERAZIONE



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 180 del 24-11-2022  -  pag. 4

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la suesposta proposta di deliberazione corredata dei pareri previsti dall’art.49, comma 1, del
D.Lgs. 18/08/2000, n.267;

VISTO l’art.48 del T.U.E.L. D.Lgs. 267 del 2000;

RITENUTO opportuno accogliere e far propria la predetta proposta di deliberazione;

con votazione favorevole, unanime e palese per alzata di mano;

DELIBERA

di adottare la suesposta proposta di deliberazione avente ad oggetto: “Aggiornamento del
programma triennale dei lavori pubblici 2022-2024 dell’elenco annuale 2022”

Con separata, unanime e palese votazione, la presente delibera viene dichiarata immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del d. lgs. n. 267/2000.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dagli artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000 ed allegati alla presente deliberazione.



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Il Sindaco
CAPPELLETTO MATTEO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005;
 sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Il Segretario generale
Grando Loris

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005;
 sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Data lettura, la presente delibera viene approvata e sottoscritta.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 180 del 24-11-2022  -  pag. 5

OGGETTO: Aggiornamento del programma triennale dei lavori pubblici 2022-2024 e
dell'elenco annuale 2022



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Il Responsabile del Servizio interessato, sulla proposta di deliberazione in oggetto, in ordine alla
regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147-bis, comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000 esprime parere Favorevole in riferimento alla legittimità, regolarità e
correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria,
nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

San Stino di Livenza, 24-11-2022

Il Responsabile del Servizio
EMMANUELLI MAURO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del D.Lgs.n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Oggetto: Aggiornamento del programma triennale dei lavori pubblici 2022-2024 e dell'elenco
annuale 2022

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 180 del 24-11-2022  -  pag. 6



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Il Responsabile del Servizio finanziario, sulla proposta di deliberazione in oggetto, in ordine alla
regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147-bis,
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 esprime parere Favorevole

San Stino di Livenza, 24-11-2022

Il Responsabile del servizio finanziario
Pasquon Stefania

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del D.Lgs.n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Oggetto: Aggiornamento del programma triennale dei lavori pubblici 2022-2024 e dell'elenco
annuale 2022

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 180 del 24-11-2022  -  pag. 7



VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: Variazione al Documento Unico di Programmazione 2022-2024.

Presiede il Sig. CAPPELLETTO MATTEO nella sua qualità di SINDACO.
Partecipa all’adunanza il dott. Grando Loris, Segretario Generale del Comune.

COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

COPIA

Sessione Straordinaria Seduta Pubblica di Prima Convocazione

In data ed alle ore sopra indicate, a seguito convocazione disposta con avvisi recapitati ai singoli Consiglieri Comunali a
mezzo posta elettronica certificata, si è riunito presso la sala consiliare del palazzo comunale il Consiglio Comunale.

Eseguito l’appello, risultano presenti e visivamente identificati:

Vengono nominati scrutatori i seguenti consiglieri:
SIMONELLA DAVIDE
TUIS MARFA
DE STEFANI GIANLUCA

N. 45 del 29-11-2022 Ore 20:00

Constatata la validità dell’adunanza, il Sig. CAPPELLETTO MATTEO nella sua qualità di Presidente dichiara aperta la
seduta ed invita a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto.

TOTALE PRESENTI   14 TOTALE ASSENTI    3

Presente

Presente

CANALI GIUSEPPE CONSIGLIERE Presente

CAPPELLETTO MATTEO

BORTOLUZZO TIZIANO

RICATTO LUCA ETTORE CONSIGLIERE Presente

CONSIGLIERE Presente

DE STEFANI GIANLUCA CONSIGLIERE Presente

TEZZOT GIORGIA CONSIGLIERE

CIBIN CRISTINA CONSIGLIERE Presente

ANTONIAZZI RENZA CONSIGLIERE

PRATAVIERA SILVIA CONSIGLIERE Assente

Presente

Presente

SINDACO

SIMONELLA DAVIDE CONSIGLIERE Presente

FANTON RITA ELISA

PELLIZZON STEFANO

TUIS MARFA CONSIGLIERE Presente

CONSIGLIERE Assente

PARPINEL FLAVIO CONSIGLIERE Presente

CONSIGLIERE Presente

TOLLARDO FRANCESCA CONSIGLIERE Presente

MARCHIORI MAURO CONSIGLIERE

TERRIBILE ELISA CONSIGLIERE

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 45 del 29-11-2022  -  pag. 1  -  COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Assente



OGGETTO: Variazione al Documento Unico di Programmazione 2022-2024.

IL SINDACO

Richiamate:
la deliberazione del C.C. n. 39 del 28/12/2021 di approvazione della nota di aggiornamento�

del Documento Unico di Programmazione 2022/2024;
la deliberazione del C.C. n. 41 del 28/12/2021 con la quale è stato approvato il Bilancio di�

Previsione 2022/2024 con i relativi allegati ai sensi di legge;
la deliberazione di G.C. n. 1 del 17/01/2022 di approvazione del Piano Esecutivo di�

Gestione 2022/2024;
la deliberazione di G.C. n. 15 del 09/02/2022 e la deliberazione di C.C. n. 2 del 11/02/2022�

con le quali si è provveduto all’adozione e alla successiva approvazione del primo
aggiornamento al Programma triennale dei Lavori Pubblici 2022-2024 e dell’Elenco annuale
2022;
la delibera di C.C. n. 21 del 31/05/2022 di variazione al bilancio di previsione 2022-24.�

Applicazione dell’avanzo di amministrazione 2021;
la delibera di C.C. n. 22 del 31/05/2022 di variazione al DUP 2022-2024;�

la delibera di C.C. n. 30 del 29/07/2022 di Variazione di assestamento generale al bilancio�

di previsione 2022-2024;
la delibera di C.C. n. 40 del 27/10/2022 di Variazione al bilancio di previsione 2022-2024 –�

Applicazione dell’avanzo di amministrazione 2021;

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 135 del 22/09/2022, dichiarata immediatamente eseguibile
con la quale è stato adottato il secondo aggiornamento del Programma triennale delle opere
pubbliche 2022-2024 e dell'Elenco annuale 2022 che prevede:

la variazione del costo dell’opera denominata “Interventi a favore della sicurezza stradale.�

Sistemazione di Via Del Popolo” identificata con CUP F13D21005020006, già presente
nell’elenco annuale 2022
l’inclusione, all’interno dell’elenco annuale dei lavori pubblici 2022, a seguito�

dell’ammissione ai fondi PNRR, del progetto denominato “Interventi di adeguamento del
Palazzetto dello sport Marta Russo ai fini del miglioramento di aggregazione sportiva e
socio culturale” identificato con CUP F13I22000050001 e la contestuale cancellazione
dell’intervento di “Miglioramento/adeguamento sismico degli immobili comunali.
Palazzetto dello sport Marta Russo” identificato con CUP F11C18000010009;
la cancellazione dell’intervento denominato “Lavori di sistemazione e arredo urbano di�

alcune vie comunali” identificato con CUP F13D18000110004 e l’inserimento, all’interno
dell’elenco annuale 2022, del “Progetto per la sistemazione e arredo di alcune vie del
centro di San Stino di Livenza” identificato con CUP F13D22000970004;
l’aggiornamento delle fonti di finanziamento di alcuni interventi, come evidenziato dalla�

Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile dell’Ente con nota del 13/07/2022
allegata alla deliberazione di C.C. n. 30 del 29/07/2022 di Variazione di assestamento
generale di bilancio 2022-2024;

Viste le schede afferenti al Secondo aggiornamento del Programma triennale delle opere
pubbliche 2022-2024 e dell’Elenco annuale 2022, redatte dal Responsabile del Servizio LL.PP. e
Manutenzioni, allegate quali parte integrante e sostanziale al presente provvedimento e rilevato
che le medesime:

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 45 del 29-11-2022  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA



sono state adottate dalla Giunta Comunale con deliberazione di G.C. n. 135 del 22/09/2022a)
dichiarata immediatamente eseguibile;
sono state pubblicate all’albo pretorio on-line dell’Ente per 30 giorni consecutivi a far datab)
11/10/2022 e che non sono pervenute osservazioni/richieste al riguardo;

Preso atto che, la Prefettura di Venezia con nota prot. n 82787 in data 29/09/2022, acquisita al
protocollo comunale in pari data al n. 18144, ha precisato che i Comuni beneficiari dei contributi di
cui all’art. 1, commi 29 e seguenti della Legge n. 160/2019 (PNRR M2 C4 Inv. 2.2) sono tenuti a
programmare, già nell’anno corrente, le opere da realizzare nelle tre annualità e a generare i CUP
dagli appositi template”;

Ritenuto pertanto necessario integrare il Programma triennale dei lavori pubblici 2022/2024
prevedendo l’inserimento dei seguenti interventi finanziati con fondi di cui all’art. 1, comma 29 e
segg. della Legge n. 160/2019 (PNRR M2 C4 Inv. 2.2) :

per l’annualità 2022 intervento identificato con CUP F13I22000160006;-
per l’annualità 2023 intervento identificato con CUP F14J22000670006;-
per l’annualità 2024 intervento identificato con CUP F13I22000240006;-

Atteso, altresì, che si rende necessario modificare il Programma biennale degli acquisti di forniture
e servizi per il biennio 2022-2023 prevedendo l’inserimento nel piano degli acquisti di:

servizi informatici finanziati da Fondi PNRR, pur se di importo inferiore ad €. 40.000,00;-
servizio di progettazione, D.L. e Coordinamento della Sicurezza, relativo all’intervento di-
realizzazione nuova costruzione di un asilo nido comunale finanziato con fondi PNRR e
previsto nella programmazione triennale dei Lavori Pubblici, CUP F11B22000700006;
 e l’anticipazione, all’annualità 2022, dell’avvio della procedura per l’affidamento del-
contratto di concessione dei servizi di illuminazione votiva;

come da scheda allegata sub b) alla presente deliberazione;

Ritenuto, pertanto, di modificare il Documento Unico di Programmazione 2022-2024 nelle sezioni
8.1 - Programma triennale dei LL.PP. e 8.2 – Programma biennale degli acquisti di beni e servizi
secondo le schede approvate con la richiamata deliberazione G.C. n. 135 del 22.09.2022 e allegate
alla presente deliberazione, rispettivamente, sub a e b per farne parte integrante, dando atto che
gli stanziamenti di bilancio sono stati adeguati con deliberazione di C.C. n. 40 del 27.10.2022;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 118/2011;

VISTO il D.Lgs. 50/2016;

VISTO il D.M. n. 14/2018;

ATTESO che la presente proposta sarà sottoposta ai pareri del Segretario generale in ordine alla
regolarità tecnica e della Responsabile del Servizio Amministrativo-contabile in ordine alla
regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 nonché al parere del
Revisore unico dei conti; ai sensi dell’art. 239, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 267/2000;

PROPONE
Al Consiglio Comunale di deliberare quanto segue

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 45 del 29-11-2022  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA



di richiamare integralmente, ad ogni effetto di legge, compreso l’obbligo motivazionale di1.
cui alla Legge 241/1990, le premesse del presente provvedimento, che costituiscono parte
integrante e sostanziale del presente dispositivo;

di approvare le modifiche al Documento Unico di Programmazione 2022-2024 secondo le2.
modalità di cui in premessa a seguito dell’aggiornamento del Programma triennale dei
lavori pubblici 2022-2024 approvato con deliberazione G.C. n. 135 del 22.09.2022 e del
programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022-2023 come da allegati a e b
alla presente deliberazione;
di disporre la pubblicazione del Programma triennale dei Lavori Pubblici per il triennio3.
2022-2024 e dell’Elenco annuale 2022, nonché del Programma biennale degli acquisti di
forniture e servizi 2022-2023 aggiornato sulla base delle motivazioni descritte in premessa,
nelle forme di rito previste dalla normativa vigente;

di dare atto che gli stanziamenti di bilancio relativi alle opere pubbliche indicate4.
nell’allegato a alla presente deliberazione e b con riferimento ai nuovi servizi, sono già stati
adeguati con deliberazione di C.C. n. 40 del 27.10.2022;

di incaricare il Responsabile del Servizio LL.PP. e Manutenzioni di trasmettere il presente5.
Aggiornamento del Programma Triennale 2022-2024 ed Elenco Annuale 2022, con le
relative schede al Responsabile del Servizio Amministrativo-Contabile per i necessari
conseguenti adeguamenti contabili.;
di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi all’articolo6.
134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.”

Nessuno interviene.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la suesposta proposta di deliberazione corredata dei pareri previsti dagli artt. 49 e 147
bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, nonché del parere dell’organo di revisione ai sensi dell’art.
239, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 267/2000;

RITENUTO opportuno accogliere e far propria la predetta proposta di deliberazione;

PROCEDUTO a votazione per alzata di mano ed ottenuto il seguente risultato:

CON votazione palese per alzato di mano:

presenti n. 14

assenti: 3 (Pellizzon – Terribile – Prataviera)
votanti n. 14
favorevoli n. 14
contrari:0
 astenuti: 0

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 45 del 29-11-2022  -  pag. 4  -  COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA



DELIBERA

di adottare la suesposta proposta di deliberazione avente ad oggetto: “Variazione al
Documento Unico di Programmazione 2022-2024”

Quindi, stante l’urgenza di procedere, con separata votazione per alzata di mano nelle forme di
legge:
presenti: n. 14
assenti: n. 3 (Pellizzon – Terribile – Prataviera)
votanti: n. 14
favorevoli: n. 14
contrari: n.0
astenuti: 0

DELIBERA

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi all’articolo 134,
comma 4, del d. lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii..

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 45 del 29-11-2022  -  pag. 5  -  COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA



OGGETTO: Variazione al Documento Unico di Programmazione 2022-2024.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto previsto dagli artt. 49 e
147 bis del D.Lgs. 267/2000 ed allegati alla presente deliberazione.
Data lettura, la presente delibera viene approvata e sottoscritta.

Il Sindaco
CAPPELLETTO MATTEO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n.

82/2005;
 sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Il Segretario generale
Grando Loris

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n.

82/2005;
 sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 45 del 29-11-2022  -  pag. 6  -  COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Stino di Livenza
- Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni

Arco temporale di validità del programma

TIPOLOGIE RISORSE
Secondo anno

Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altra tipologia

totale

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Terzo annoPrimo anno

100,000.00 5,249,951.07 5,783,100.00 11,133,051.07

590,000.00 596,900.0010,000.00 1,196,900.00

0.00 0.00 0.00 0.00

1,263,721.17413,721.17730,000.00 120,000.00

0.000.00 0.00 0.00

200,000.000.00 250,000.00 450,000.00

6,453,672.24840,000.00 6,750,000.00 14,043,672.24

Il referente del programma

EMMANUELLI MAURO

Note:
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui
alla scheda D

Disponibilità finanziaria (1)

0.00 0.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990,
n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 0.000.00

0.00

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma  delle tre annualità



SCHEDA B: ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Stino di
Livenza - Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni

CUP (1) Descrizione dell'opera

Ambito di
interesse
dell'opera

(Tabella B.2)

Anno ultimo
quadro

economico
approvato

Importo
complessivo

lavori (2)

Percentuale
avanzamento

lavori (3)

Causa per la
quale l'opera è

incompiuta
(Tabella B.3)

L'opera è
attualmente

 fruibile
parzialmente

dalla
 collettività?

Possibile utilizzo
ridimensionato

dell'Opera

Destinazione
d'uso

(Tabella B.5)

Cessione a titolo di
corrispettivo per la

realizzazione di altra
opera pubblica ai sensi

dell’articolo 191 del
Codice (4)

Parte di
infrastruttura di

rete

Vendita
ovvero

demolizione
(4)

Determinazioni
dell'amministrazione

(Tabella B.1)

Stato di
realizzazione
ex comma 2

art.1 DM
42/2013

(Tabella B.4)

Importo
complessivo

dell'intervento
(2)

Oneri
necessari per
l'ultimazione

dei lavori

Importo ultimo
SAL

Oneri per la
rinaturalizzazione,
riqualificazione ed

eventuale bonifica del
sito in caso di
demolizione

0.00 0.00 0.00 0.00

EMMANUELLI MAURO(1)  Indica il CUP del progetto di investimento nel quale l'opera incompiuta rientra: è obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1 gennaio 2003.
(2)  Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato.
(3)  Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato.
(4)  In caso di cessione a titolo di corrispettivo o di vendita l'immobile deve essere riportato nell'elenco di cui alla scheda C ; in caso di demolizione l'intervento deve essere riportato fra gli interventi del programma di cui alla scheda D.

Note:

a) è stata dichiarata l'insussistenza dell'interesse pubblico al completamento ed alla fruibilità dell'opera
b) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera per il cui completamento non sono necessari finanziamenti aggiuntivi
c) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera avendo già reperito i necessari finanziamenti aggiuntivi
d) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera una volta reperiti i necessari finanziamenti aggiuntivi

Tabella B.1

a) nazionale
b) regionale

Tabella B.2

Tabella B.3
a) mancanza di fondi
b1) cause tecniche: protrarsi di circostanze speciali che hanno determinato la sospensione dei lavori e/o l'esigenza di una variante progettuale
b2) cause tecniche: presenza di contenzioso
c) sopravvenute nuove norme tecniche o disposizioni di legge
d) fallimento, liquidazione coatta e concordato preventivo dell'impresa appaltatrice, risoluzione del contratto, o recesso dal contratto ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di antimafia
e) mancato interesse al completamento da parte della stazione appaltante, dell'ente aggiudicatore o di altro soggetto aggiudicatore

Tabella B.4
a) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione (Art. 1 c2, lettera a), DM 42/2013)
b) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione non sussistendo allo stato, le condizioni di riavvio degli stessi. (Art. 1 c2, lettera b), DM 42/2013)
c) i lavori di realizzazione, ultimati, non sono stati collaudati nel termine previsto in quanto l'opera non risulta rispondente a tutti i requisiti previsti dal capitolato e dal relativo progetto esecutivo  come accertato nel corso delle operazioni di collaudo. (Art. 1 c2, lettera c), DM 42/2013)

Tabella B.5
a) prevista in progetto
b) diversa da quella prevista in progetto

Il referente del programma



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Stino di
Livenza - Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni

SCHEDA C: ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Codice univoco
immobile (1)

Riferimento CUP Opera
Incompiuta (3)

Reg Prov

Localizzazione -
CODICE NUTS

Già incluso in programma di
dismissione di cui art.27 DL
201/2011, convertito dalla L.

214/2011
(Tabella C.3)

Tipo disponibilità se immobile
derivante da Opera Incompiuta di
cui si è dichiarata l'insussistenza

dell'interesse
(Tabella C.4)

Primo anno Terzo anno Totale

Valore Stimato (4)

Riferimento CUI
intervento (2) Descrizione immobile

Secondo
annoCom

Cessione o trasferimento immobile a
titolo corrispettivo ex art.21 comma 5

e art.191 comma 1
(Tabella C.1)

Concessi in diritto di godimento, a
titolo di contributo ex
articolo 21 comma 5

(Tabella C.2)

Codice Istat

Annualità
successive

(1) Codice obbligatorio: "I" + numero immobile = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'immobile è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Riportare il codice CUI dell'intervento (nel caso in cui il CUP non sia previsto obbligatoriamente) al quale la cessione dell'immobile è associata; non indicare alcun codice nel caso in cui si proponga la semplice alienazione o cessione di opera incompiuta non connessa alla realizzazione di un intervento
(3) Se derivante da opera incompiuta riportare il relativo codice CUP
(4) Riportare l’ammontare con il quale l’immobile contribuirà a finanziare l’intervento, ovvero Il valore dell’immobile da trasferire (qualora parziale, quello relativo alla quota parte oggetto di cessione o trasferimento) o il valore del titolo di godimento oggetto di

Note:

Il referente del programma

EMMANUELLI MAURO

0.00 0.00 0.00 0.00

Tabella C.2

Tabella C.4

Tabella C.3

1. no
2. parziale
3. totale

1. no
2. si, come valorizzazione
3. si, come alienazione

1. cessione della titolarità dell’opera ad altro ente pubblico
2. cessione della titolarità dell’opera a soggetto esercente una funzione pubblica
3. vendita al mercato privato
4. disponibilità come fonte di finanziamento per la realizzazione di un intervento ai sensi del

Tabella C.1

1. no
2. si, cessione
3. si, in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia strumentale
e tecnicamente connessa all'opera da affidare in concessione

0.00



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Stino di
Livenza - Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni

SCHEDA D: ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L83001230271202100001 F16B19004620005 005 036
58 - Ampliamento o

potenziamento
Completamento scuola
primaria Silvio Pellico

2No ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

0272022 EMMANUELLI MAURO No 120,000.0080,000.00 0.00200,000.00 0.00400,000.00 0.00

L83001230271202100002 F13D20002200004 005 036 03 - Recupero
Miglioramento sicurezza

stradale
2No ITH35 01.01 - Stradali0272022 EMMANUELLI MAURO No 0.00120,000.00 0.000.00 0.00120,000.00 0.00

L83001230271202100009 F19J21004580004 005 036 99 - Altro

Interventi di messa in
sicurezza e realizzazione

opere di urbanizzazione  su
alcune strade comunali

1No ITH35 01.01 - Stradali0272022 EMMANUELLI MAURO No 0.00500,000.00 0.00133,000.00 0.00633,000.00 0.00

L83001230271202200005 F13D21005020006 005 036 03 - Recupero

Interventi a favore della
sicurezza stradale.

Sistemazione di Via Del
Popolo

2No IT 01.01 - Stradali0272022 EMMANUELLI MAURO No 0.0030,000.00 0.00114,672.24 20.00144,672.24 0.00

L83001230271202200009 F13I22000050001 005 036
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

Interventi di adeguamento del
palazzetto dello sport Marta

Russo ai fini del
miglioramento di

aggregazione sportiva e socio
culturale

2No ITH35
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0272022 EMMANUELLI MAURO No 250,000.0010,000.00 0.00900,000.00 0.001,160,000.00 0.00

L83001230271202200011 F13D22000970004 03 - Recupero

Progetto per la sistemazione
e arredo di alcune vie del

centro di San Stino di Livenza
2No ITH35 01.01 - Stradali2022 EMMANUELLI MAURO No 0.0010,000.00 0.00290,000.00 0.00300,000.00 0.00

L83001230271202200013 F13I22000160006 005 036
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

Lavori di efficientamento
energetico e mobilità

sostenibile
1No ITH35

05.12 - Sport, spettacolo e
tempo libero

0272022 EMMANUELLI MAURO No 0.0090,000.00 0.000.00 0.0090,000.00 0.00

L83001230271202200002 F11B22000430001 005 036
01 - Nuova

realizzazione

Progetto di mitigazione del
rischio idraulico e aumento
della resilienza dei centri
urbani del comprensorio

Veneto Orientale Comune di
S.Stino di Liv. Attuazione

interventi Piano Comunale
delle Acque stralcio 1°:

Idrovora Prabasso e
adeguamento reti meteo

2No IT 02.05 - Difesa del suolo0272023 EMMANUELLI MAURO Si 1,000,000.000.00 0.001,500,000.00 0.002,500,000.00 0.00

L83001230271202200003 005 036
01 - Nuova

realizzazione

Realizzazione piste ciclo-
pedonali per rigenerazione
urbana. Miglioramento della
qualità del decoro urbano e

del tessuto sociale ed
ambientale e riduzione dei

fenomeni di
marginalizzazione e degrado

sociale

3No IT 01.01 - Stradali0272023 EMMANUELLI MAURO No 1,500,000.000.00 0.001,000,000.00 0.002,500,000.00 0.00

L83001230271202100004 005 036

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

Miglioramento sismico ed
efficiantamento energetico
della scuola secondaria di
primo grado "G. Toniolo"

3No ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

0272023 EMMANUELLI MAURO No 500,000.000.00 656,900.00100,000.00 0.001,256,900.00 0.00

L83001230271202100005 005 036
07 - Manutenzione

straordinaria

Miglioramento sismico ed
efficientamento energetico

Delegazione comunale di La
Salute

2No ITH35
05.99 - Altre infrastrutture

sociali
0272023 EMMANUELLI MAURO No 250,000.000.00 0.00100,000.00 0.00350,000.00 0.00

L83001230271202100006 005 036 04 - Ristrutturazione
Riqualificazione spazi urbani.

Corso Cavour
3No ITH35 01.01 - Stradali0272023 EMMANUELLI MAURO No 200,000.000.00 0.00100,000.00 0.00300,000.00 0.00

L83001230271202100007 005 036
07 - Manutenzione

straordinaria

Adeguamento sismico della
scuola Primaria Don Michele

Martina
2No ITH35

05.08 - Sociali e scolastiche
0272023 EMMANUELLI MAURO No 400,000.000.00 0.00200,000.00 0.00600,000.00 0.00

L83001230271202200004 005 036
01 - Nuova

realizzazione

Valorizzazione ed
interscambio bici - barca sul

GiraLivenza PSL Leader
2014/2020 - Bando VeGal a

regia - Misura 7.5.1.

3No IT
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0272023 EMMANUELLI MAURO No 0.000.00 0.00126,000.00 0.00126,000.00 0.00

L83001230271202200007 005 036
01 - Nuova

realizzazione

Realizzazione nuova
costruzione di un asilo nido

comunale
3No

05.08 - Sociali e scolastiche
0272023 EMMANUELLI MAURO No 600,000.000.00 0.00600,000.00 0.001,200,000.00 0.00

L83001230271202200008 F19J22000440005 005 036

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

Riqualificazione degli impianti
di illuminazione pubblica del

Comune di San Stino di
Livenza

3No IT 01.01 - Stradali0272023 EMMANUELLI MAURO No 390,000.000.00 0.001,000,000.00 0.001,390,000.00 0.00

L83001230271202200010 F14J22000670006 005 036

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

Rifacimento a Led
dell'impianto di illuminazione -

PNRR M2 C4 Investimento
2.2

2No ITH35
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0272023 EMMANUELLI MAURO No 0.000.00 0.0090,000.00 0.0090,000.00 0.00

L83001230271202200006 005 036

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

Miglioramento sismico e
efficientamento energetico
della scuola secondaria di

primo grado "A. Fogazzaro"
3No IT

05.08 - Sociali e scolastiche
0272024 EMMANUELLI MAURO No 1,300,000.000.00 0.000.00 0.001,300,000.00 0.00

L83001230271202200001 005 036 03 - Recupero
Miglioramento sicurezza

stradale
3No ITH35 01.01 - Stradali0272024 EMMANUELLI MAURO No 150,000.000.00 0.000.00 0.00150,000.00 0.00

L83001230271202200012 F13I22000240006 005 036
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

Nuovo impianto fotovoltaico -
PNRR M2 C4 Investimento

2.2
2No ITH35

05.12 - Sport, spettacolo e
tempo libero

0272024 EMMANUELLI MAURO No 90,000.000.00 0.000.00 0.0090,000.00 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

(1) Numero intervento = "I" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica
(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs.50/2016
(7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3 commi 11 e 12
(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C
(11) Riportare l’importo del capitale privato come quota parte del costo totale
(12) Indica se l'intervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

Note:

Il referente del programma

EMMANUELLI MAURO

14,700,572.24 0.006,453,672.24 656,900.00 0.006,750,000.00840,000.00

Tabella D.2

Tabella D.4

Tabella D.5
1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)
2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c)
3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d)
4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)
5. modifica ex art.5 comma 11

Tabella D.3

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella D.1

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Stino di
Livenza - Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni

SCHEDA E: INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L83001230271202100001 Completamento scuola primaria
Silvio Pellico

400,000.00 2 Si 0000544815
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA CAORLE - SAN

STINO DI LIVENZA
Si 2EMMANUELLI MAUROF16B19004620005 80,000.00 MIS

L83001230271202100002 Miglioramento sicurezza stradale
120,000.00 2 Si Si 1EMMANUELLI MAUROF13D20002200004 120,000.00 URB

L83001230271202100009
Interventi di messa in sicurezza e

realizzazione opere di
urbanizzazione  su alcune strade

comunali

633,000.00 1 Si 0000544815
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA CAORLE - SAN

STINO DI LIVENZA
Si 2EMMANUELLI MAUROF19J21004580004 500,000.00 MIS

L83001230271202200005
Interventi a favore della sicurezza
stradale. Sistemazione di Via Del

Popolo
144,672.24 2 Si Si 2EMMANUELLI MAUROF13D21005020006 30,000.00 URB 2

L83001230271202200009

Interventi di adeguamento del
palazzetto dello sport Marta Russo

ai fini del miglioramento di
aggregazione sportiva e socio

culturale

1,160,000.00 2 Si 0000544815
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA CAORLE - SAN

STINO DI LIVENZA
Si 2EMMANUELLI MAUROF13I22000050001 10,000.00 MIS

L83001230271202200011
Progetto per la sistemazione e

arredo di alcune vie del centro di
San Stino di Livenza

300,000.00 2 Si 0000544815
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA CAORLE  SAN

STINO DI LIVENZA
Si 2EMMANUELLI MAUROF13D22000970004 10,000.00 URB

L83001230271202200013
Lavori di efficientamento

energetico e mobilità sostenibile 90,000.00 1 Si Si 4EMMANUELLI MAUROF13I22000160006 90,000.00 MIS

Il referente del programma

EMMANUELLI MAURO

1. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento di fattibilit delle alternative progettuali".
2. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento finale".
3. progetto definitivo
4. progetto esecutivo

Tabella E.1
ADN  - Adeguamento normativo
AMB  - Qualità ambientale
COP  - Completamento Opera Incompiuta
CPA  - Conservazione del patrimonio
MIS  - Miglioramento e incremento di servizio
URB  - Qualità urbana
VAB  - Valorizzazione beni vincolati
DEM  - Demolizione Opera Incompiuta
DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

Tabella E.2



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Stino di
Livenza - Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni

SCHEDA F: ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI
Descrizione dell'intervento Livello di priorità

Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)
CUP Importo intervento

Il referente del programma

EMMANUELLI MAURO
(1) breve descrizione dei motivi

Note



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
San Stino di Livenza - Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

58,560.00 65,449.34 124,009.34

0.00 0.00 0.00

0.00 40,989.00 40,989.00

1,589,108.00525,104.00 1,064,004.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

EMMANUELLI MAURO

0.00 0.000.00

583,664.00 1,754,106.341,170,442.34

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
San Stino di Livenza - Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S83001230271202100001
No Servizi

Gestione e
riqualificazione

energetica
dell'impianto di
illuminazione

pubblica

EMMANUELLI
MAURO

18009300000-2 1ITH352022 1 67,864.00No 882,234.0067,864.00
Consorzio Energia

Veneto (CEV)
0000295251

1,017,962.00
0.00

F83001230271202200001
No Forniture

Fornitura derrate
alimentari per i
centri di cottura

comunali

DEL BELLO
ROBERTO

1255524000-9 1ITH352022 1 50,000.00Si 0.0040,000.00 90,000.00 0.00

S83001230271202200002
No Servizi

Servizio di
trasporto
scolastico

DEL BELLO
ROBERTO

4880410000-1 1ITH352022 1 172,000.00Si 473,000.0070,000.00 715,000.00 0.00

F83001230271202200002
No Forniture

Fornitura energia
elettrica e gas per
edifici non inclusi

nel progetto
Amica-E in Consip

EMMANUELLI
MAURO

2409310000-5 1ITH352022 1 70,000.00Si 10,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

F83001230271202200003
No Forniture

Fornitura di pasti
veicolati scuole

del territorio
DEL BELLO
ROBERTO

1255521200-0 1ITH352022 1 60,000.00Si 0.0040,000.00 100,000.00 0.00

S83001230271202200005
No Servizi

Servizio di
istruzione presso
scuola comunale

infanzia Sacro
Cuore

DEL BELLO
ROBERTO

6080110000-8 1ITH352022 1 130,000.00Si 460,000.0060,000.00 650,000.00 0.00

S83001230271202200006
No Servizi

Contratto di
concessione dei

servizi di
illuminazione

votiva

EMMANUELLI
MAURO

6098370000-7 2ITH352022 1 40,989.00Si 163,956.000.00

CENTRALE UNICA
DI COMMITTENZA

COMUNI DI CAORLE
-  SAN STINO DI

LIVENZA

0000544815204,945.00 2204,945.00

F83001230271202200004
No Forniture

Fornitura energia
elettrica e gas per
edifici inclusi nel
progetto Amica-E

in Consip

EMMANUELLI
MAURO

2409310000-5 1ITH352022 1 70,000.00Si 10,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

S83001230271202200008
No Servizi

Concessione di
servizi in materia
di canone unico
patrimoniale e

riscossione
coattive entrate
tributarie e altre
entrate comunali

PASQUON
STEFANIA

6079940000-5 2ITH352022 1 128,100.00Si 512,400.000.00

CENTRALE UNICA
DI COMMITTENZA

COMUNI DI CAORLE
E SAN STINO DI

LIVENZA

0000544815640,500.00 0.00

S83001230271202200009
No Servizi

Parternariato
pubblico-privato ai
sensi dell'art. 180

e segg.
D.Lgs.50/2016 e
s.m.i. dei servizi

energetici  di
alcuni edifici

comunali.

EMMANUELLI
MAURO

18050720000-8 2IT2022 1 142,240.00No
1,849,120.00

142,240.00
Consorzio Energia

Veneto (CEV)
0000295251

2,133,600.00
0.00

S83001230271202200003
Si Servizi

Servizio di
redazione

progettazione
definitiva-

esecutiva, D.L.,
Sicurezza relativo

all'intervento di
realizzazione

nuova costruzione
di un asilo nido

comunale

EMMANUELLI
MAURO

37
L830012302712020

07
71221000-3 1ITH352022

F11B22000700006
2 46,640.00No 40,000.000.00 86,640.00 0.00

S83001230271202200010
No Forniture

Sito web
istituzionale -

pacchetto
cittadino informato

PASQUON
STEFANIA

1272260000-5 1ITH352022
F11F22000580006

1 12,810.00No 0.0034,160.00 46,970.00 0.00

F83001230271202200005
No Forniture

Sito web
istituzionale -

pacchetto
cittadino attivo

PASQUON
STEFANIA

1272260000-5 1ITH352022
F11F22000580006

1 8,540.00No 0.0024,400.00 32,940.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S83001230271202200001
No Servizi

Servizio di
somministrazione
pasti negli istituti

scolastici del
territorio

DEL BELLO
ROBERTO

2455523100-3 1ITH352023 1 90,000.00Si 606,800.000.00 696,800.00 0.00

S83001230271202200004
No Servizi

Servizio
Infermieristico di
prelievi ematici e

di campioni
biologici

DEL BELLO
ROBERTO

4885141200-1 1ITH352023 1 25,000.00Si 50,000.0025,000.00 100,000.00 0.00

S83001230271202200007
No Servizi

Servizio di
coperture

assicurative

PASQUON
STEFANIA

3666510000-8 1ITH352023 1 58,800.00Si 117,600.000.00

CENTRALE UNICA
DI COMMITTENZA

COMUNI DI CAORLE
- SAN STINO DI

LIVENZA

0000544815176,400.00 0.00

S83001230271202200011
No Servizi

Integrazione
piattaforma

notifiche digitali

PASQUON
STEFANIA

1272260000-5 1ITH352023
F11F22003620006

1 39,758.58No 0.000.00 39,758.58 0.00

S83001230271202200012
No Servizi

Adeguamento
piattaforma Pago
PA nuovi dovuti

PASQUON
STEFANIA

1272260000-5 2ITH352023 1 1,830.00No 0.000.00 1,830.00 0.00

S83001230271202200013
No Servizi

Adeguamento
App IO

PASQUON
STEFANIA

1272260000-5 2ITH352023
F11F22000290006

1 2,510.76No 0.000.00 2,510.76 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

EMMANUELLI MAURO

6,889,216.34
(13)

583,664.00
(13)

5,135,110.00
(13)

204,945.00 (13)1,170,442.34
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
San Stino di Livenza - Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

EMMANUELLI MAURO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


